06/06/2023, 07:22 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/86416 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3085/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE TROCA DA
COLETORA DE LIXO NA RUA MANOEL
BORGES DE FREITAS, BAIRRO
CORONEL DUARTE DA SILVEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de troca da coletora de lixo na
Rua Manoel Borges de Freitas, Bairro Coronel Duarte da Silveira.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica pois a coletora está em péssimas condições.

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2023

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 05/06/2023 - 14:48:52
Data do Processo: 05/06/2023 - 14:50:40
Processo: 3085/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023054600011648308

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230546000116483085